4. Την υπ’ αρ. 11363/29-11-2021 (ΑΔΑΜ: 21SYMV009622617 2021-11-29) σύμβαση κατασκευής του 

έργου ποσού 430.959,68 € άνευ Φ.Π.Α.  

5. Την υπ’ αρ. 295/2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί εγκρίσεως πρώτης παράτασης της 

προθεσμίας του έργου κατά εκατόν εξήντα έξι (166) ημέρες, ήτοι έως 14-05-2023.  

6. Την υπ’ αρ. 118/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί εγκρίσεως δεύτερης παράτασης της 

προθεσμίας του έργου κατά ενενήντα δύο (92) ημέρες, ήτοι έως 14-05-2023.  

7. Την υπ’ αρ.166/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί εγκρίσεως τρίτης παράτασης της